
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

II SS TT II TT UU TT OO   PP RR OO FF EE SS
Via Mazzini, 2 - 89048 SIDERNO 

Codice mecc.:  sede Siderno RCRI010006 

:  rcri010006@istruzione.it

 

Prot.n.  7017-C.2.c                                              
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’Istituto
Educativo- A.S. 2018/19 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la nota  MIUR AOOUSPRC 
Calabria Ufficio VI  
delle graduatorie d’Istituto
2018/19; 

 

Per quanto esplicitato in premessa la PUBBLICAZIONE , in data odierna, sul sito web internet di 
questo Istituto Scolastico www.ipsiasiderno.it
definitive d’Istituto PRIMA fascia
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria

S SS II OO NN AA LL EE   DD II   SS TT AA TT OO   II NN DD UU SS TT RR II AA   AA RR TT II
SIDERNO (RC) -  0964048034 - 0964048010 (Locri)   0964388473

 
Codice mecc.:  sede Siderno RCRI010006 – sede coordinata Locri  RCRI010017 – codice fiscale 81002410801

rcri010006@istruzione.it – rcri010006@pec.istruzione.it    -  
 

                                                                                          

ALL’ALBO  

aduatorie d’Istituto  1^ fascia definitive P

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

AOOUSPRC 7452 del 13/09/2018 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
 Ambito Territoriale di Reggio Calabria concernente la pubblicazione 

delle graduatorie d’Istituto definitive di 1^ fascia Personale Docente ed Educativo

 
DECRETA 

 
Per quanto esplicitato in premessa la PUBBLICAZIONE , in data odierna, sul sito web internet di 

www.ipsiasiderno.it , nella sezione albo pretorio online, 
fascia del Personale Docente ed Educativo- A-S-

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gaetano PEDULLA'
Firma autografa sostituita a mezz

ex art.3, c.2 – D. Lgs.
 

    

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
di Reggio Calabria 

II GG II AA NN AA TT OO   
0964388473 

odice fiscale 81002410801- 

   

  Siderno, 14.09.2018 

ALL’ALBO  -  SITO WEB -  SEDE 
 
 
 

1^ fascia definitive Personale Docente ed 

Ufficio Scolastico Regionale per la 
concernente la pubblicazione 

Docente ed Educativo – A.S.. 

Per quanto esplicitato in premessa la PUBBLICAZIONE , in data odierna, sul sito web internet di 
, nella sezione albo pretorio online, delle graduatorie 

- 2018/19. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Gaetano PEDULLA' 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
D. Lgs.  n.39/93 


